SỞ GD&ĐT ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG THPT TỦA CHÙA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-THPTTC Tủa Chùa, ngày 03 tháng 04 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban in sao, phách kỳ thi khảo sát lớp cuối năm 10, 11,12

năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TỦA CHÙA

Căn cứ Công văn số 2335/SGDĐT-GDTrH  ngày 28/8/2024 của Sở GD&ĐT về việc

thực hiện nhiệm vụ trọng tâm đối với GDTrH năm học 2024 - 2025;

Căn cứ Công văn số 2190/SGDĐT-QLCL ngày 12/8/2024 về việc hướng dẫn thực hiện

nhiệm vụ Khảo thí và Kiểm định CLGD năm học 2024-2025;

Căn cứ nhiệm vụ quyền hạn của Hiệu trưởng theo Điều 11 của Điều lệ trường trung

học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học tại Thông tư số

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT;

Căn cứ kế hoạch số 673/SGDĐT-QLCL ngày 17/3/2025 về hướng dẫn tổ chức khảo

sát chất lượng các môn văn hoá  cuối năm cấp trung học năm học 2024-2025;

Căn cứ kế hoạch năm học 2024-2025 của trường THPT Tủa Chùa;

Xét đề nghị Ban chuyên môn trường THPT Tủa Chùa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban in sao, phách kiểm kỳ thi khảo sát chất lượng đầu năm,

năm học 2024 - 2025 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban in sao, phách kỳ thi khảo sát cuối năm năm học 2024 - 2025 có trách

nhiệm tổ chức in sao, làm phách nghiêm túc, đúng quy chế hiện hành.

Thời gian làm việc: Từ ngày 04/04/2025 đến hết ngày 11/04/2025.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà) trong BGH, tổ trưởng chuyên môn, Kế toán và các cá nhân có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban GH (c/đ);

- TT, CĐ, ĐTN(thực hiện);
- Lưu: CM, VT.

              KT.HIỆU TRƯỞNG
              PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                Nguyễn Thị Thơm

DANH SÁCH

BAN IN SAO, PHÁCH KỲ THI KHẢO SÁT CUỐI NĂM 2024-2025
(Kèm theo quyết định số       /QĐ–THPTTC ngày  03 /04/2025 của trường

THPTTC)

1.Trưởng ban: - Bà: Đỗ Thị Mỹ Hạnh - Hiệu trưởng

2. Phó ban: - Bà: Phan Thanh Loan - TTCM

3. Thư ký:
4. Các uỷ viên:

- Bà: Nguyễn Thị Hiền - NV Văn thư

Stt Họ và Tên Chuyên môn Ghi chú

1 Đào Thị Ngọc Mai GV tin

2 Bùi Thị Kim Liên Toán

3 Tòng Trung Chí Kiên Bảo vệ

(Danh sách gồm có: 08 người )

		2025-04-03T15:24:55+0700

		2025-04-03T15:38:13+0700

		2025-04-03T15:38:29+0700

		2025-04-03T15:39:28+0700

		2025-04-03T15:39:29+0700